
UCHWAŁA NR XXVIII/203/2020 
RADY GMINY ŁUKÓW 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Spokojna w miejscowości Świdry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy bez nazwy, zlokalizowanej w miejscowości Świdry, na działce ewidencyjnej nr 973 obręb 0030 
Świdry, będącej drogą wewnętrzną, zgodnie z  art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.) nadaje się nazwę: Spokojna.  

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, obrazuje załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łuków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łuków 

 
 

Tadeusz Federczyk 

Id: D664DA50-BC0C-42F4-BA6A-7AD314B33075. Uchwalony Strona 1



granica obrębów ewidencyjnych

granica obszaru objętego zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

Legenda

Ząłacznik Nr 1 do
Uchwały Rady Gminy Łuków
Nr XXVIII/203/2020
z dnia 30 września 2020 roku

Id: D664DA50-BC0C-42F4-BA6A-7AD314B33075. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020,
poz. 713 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy nadawanie nazw ulic. Działka o nr ewid.
973 w m. Świdry stanowi teren drogi gminnej oznaczonej symbolem KD-D-30-2 według ustaleń Miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków, zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Łuków
nr XXXVI/215/06 z dnia 11 października 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 34, poz. 909 z dnia 2 marca
2007 r.).

Wniosek o nadanie nazwy drodze gminnej zlokalizowanej w miejscowości Świdry do Wójta Gminy
Łuków złożył jeden z właścicieli działki przyległej do ww. drogi, proponując nazwę „Spokojna”.

Mając na względzie wagę partycypacji społecznej w sprawach lokalnych, podczas zebrania wiejskiego
sołectwa Świdry poruszono kwestię nadania nazwy ulicy dla działki drogowej o nr ewid. 973. Uczestnicy
zebrania sołeckiego wyrazili zgodę na zaproponowaną nazwę ulicy.

Podjęcie uchwały o nadaniu nazwy ulicy w miejscowości Świdry pozwoli na prowadzenie właściwej
numeracji porządkowej nieruchomości przy niej położonych.

Id: D664DA50-BC0C-42F4-BA6A-7AD314B33075. Uchwalony Strona 1




